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Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie postepowym na
»Termomodernizacja szkoly podstawowej w Andrzejewie

Zamawiajacy, dziatajac w trybie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z péin.zm.)w zwiazku z zapytaniami
dotyczacymi postanowiert SWZ dla ww. postgpowania, po dokonaniu analizy przestanych
zapytan, przedstawia sie ich tres¢ i udziela odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Czego dotyczy pozycja 94 przedmiaru? Czy nalezy w niej ujaé¢ tylko dostawe i montaz
parapetéow?

Odpowiedz:

Pozycja kosztorysowa obejmuje zakup,dostawe i montaz parapetéw blaszanych na zewnatrz
budynku (jako gotowych prefabrykatow).Autor projektu dopuszcza mozliwoéé wykonania
parapetéow z blachy powlekanej we wtasnym zakresie - jako obrébek blacharskich-
bezposrednio na budowie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat odtworzenia schodéw zewnetrznych w tukach, czy zezwoli
na wykonanie ich w kacie prostym?

Odpowiedz:

Inwestor nie zaktada zmiany architektury budynku (wykonujemy schody w tuku).
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